

Ole Seerup Holding ApS
Fjordvej 82, 6000 Kolding

CVR-nr. 25 55 14 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Ole Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Seerup Holding ApS Fjordvej 82 6000 Kolding
	Telefon: 75452012
	CVR-nr.: 25 55 14 78
	Stiftet: 20. juni 2000
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle
Kapitalinteresse	JOS A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158 t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.667 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-158.481	-201.013
1 Personaleomkostninger	-515.682	-454.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-227.905	-235.751
Driftsresultat	-902.068	-891.664
Andre finansielle indtægter	32.193	540.658
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-797.017	-67.692
Resultat før skat	-2.666.892	-418.698
2 Skat af årets resultat	0	-11.398
Årets resultat	-2.666.892	-430.096
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.666.892	-1.430.096
Disponeret i alt	-2.666.892	-430.096

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	840.292	861.792
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.708	632.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.266.000</u>	<u>1.493.905</u>
4 Kapitalinteresse	7.000.000	8.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.266.000</u>	<u>9.493.905</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.648	24.089
Andre tilgodehavender	17.651	0
Tilgodehavender i alt	<u>22.299</u>	<u>24.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	960.679	3.769.407
Værdipapirer i alt	<u>960.679</u>	<u>3.769.407</u>
Likvide beholdninger	56.232	197.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.210</u>	<u>3.990.836</u>
Aktiver i alt	<u>9.305.210</u>	<u>13.484.741</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.851.170	11.518.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.976.170</u>	<u>12.643.062</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.422	3.312
Anden gæld	325.618	838.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.040</u>	<u>841.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>329.040</u>	<u>841.679</u>
Passiver i alt	<u>9.305.210</u>	<u>13.484.741</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.948.158	2.750.000	15.823.158
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.430.096	1.000.000	-430.096
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	11.518.062	1.000.000	12.643.062
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.666.892	0	-2.666.892
	125.000	8.851.170	0	8.976.170

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	499.701	439.487
Andre omkostninger til social sikring	15.981	15.413
	515.682	454.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.266
Regulering af tidligere års skat	0	-1.868
	0	11.398
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.295.341	1.075.000
Kostpris 31. december 2022	1.295.341	1.075.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	663.228	213.208
Årets afskrivninger	206.405	21.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	869.633	234.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	425.708	840.292

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2022	10.540.000	10.540.000
Kostpris 31. december 2022	10.540.000	10.540.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-2.540.000	-2.540.000
Årets nedskrivning kapitalandel	-1.000.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-3.540.000	-2.540.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.000.000	8.000.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Seerup Holding ApS kr.
JOS A/S, Herning	48,06 %	16.027.284	-3.206.674	7.000.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	960.679
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-382.760

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.186 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.